

“Hvad er Terndrup bibliotek for dig?”

Vi bad Terndrup Biblioteks brugere om at skrive på post its, hvad biblioteket betyder for dem. Her er svarerne.

“De små byer i kommunen er lige så vigtige som de store - DERFOR skal i ikke lukke ALT. Muligheden for et bibliotek må ikke fjernes fra Terndrup eller andre byer. Tvært i mod skal I tænke på hvordan der kan udvikles i de mindre byer. Vi er imod lukning af vores bibliotek.”

“Terndrup Bibliotek må og skal bevares! Her finder børn, unge og voksne alverdens bøger, der giver mulighed for at styrke sprog, læsning, genre kendskab, læseglæde, gode læseoplevelser og i det hele taget læsning for livet!”

Vibeke, Læsevejleder.

“Vi er en større familie bestående af to voksne og 4 børn, der ALLE bruger Terndrup Bibliotek - både til at låne mange bøger, men også til at lege og være kreative i de hyggelige omgivelser fx om eftermiddagen eller i weekenden. Vi får inspiration og fantasi - både store og små på biblioteket.”

“Biblioteket er et vigtigt tilbud for alle aldre.”

Sofie

“Nærhed. Inspiration. Fællesskab. BEVAR BIB.”

Ida Maria

“Et samlingspunkt for børn og voksne til og mødes.”

Dennis

“Biblioteket hjælper os med at finde faglitteratur til vores projekter i foreningen for hjemmepassede og hjemmeunderviste børn. Vi kan ikke bruge skolebibliotekerne og har derfor så absolut brug for de lokale biblioteker i Terndrup og Skørping.”

mvh Foreningen Rødderne, Helligum

“Besøg på biblioteket er en del af vores ugentlige gøremål. Her mødes vi af smilende bibliotekarer, der hjælper med at finde litteratur til store og små.”

Anja

“Et dejligt sted at komme med god hjælp til at finde bøger/spil til hele familien.”

June

“Jeg kan finde nye bøger. Heidi + Charlotte hjælper mig.”

Emil 8 år

"Gode bøger + Spil"
Alma 5 år

"Fysiske bøger for alle aldre er vigtigt i vores teknologiske hverdag."
Charlotte

"Mit hjem - go' vind."

"En hel verden åbner sig, når vi er på biblioteket. En fantastisk pause i hverdagen at komme her ind. Luk ikke vores bibliotek."

"Biblioteket er alt- nemt at gå til - altid hjælp og børnebørn hygger sig. MÅ IKKE LUKKE."

"Vi kommer her flere gange om ugen for at låne og få en god snak med bl.a. de UTROLIGT VENLIGE BIBLIOTEKARER."
Elise og Poul Erik

"Alle de gode bøger og spil + stort rart rum med plads og stilhed. BEVAR BIB."

"Det er vigtigt for kulturen og byen. BEVAR TERNDRUP BIB."

"Terndrup Bibliotek kan ikke undværes. Jeg kan jo ikke som pensionist købe alle de bøger, jeg gerne vil læse."
Grethe

"Terndrup Bibliotek er for mig et uundværligt sted. Jeg besøger biblioteket meget ofte."

"Det skrevne ord er guld. Hvad tænker I på?"

"Et sted vi bruger meget, især glad for at låne børnebøger og bruge legeområdet. En stor mangel for os og byen, hvis det lukker. Viden og oplysning SKAL være tilgængelig for alle."

"Jeg kommer her flere gange om ugen og låner bøger - læser blade. Så kommer jeg her med mit barnebarn - jeg elsker det."

"Et dejligt sted med hjælpsomme personaler."

"Vigtigt!!! Som borger i en mindre by har vi krav på et lokalt bib. vi får meget gavn af det og det vil vi blive ved med. Det har vi ret til."

"Inspiration og læselyst. Både for børn, unge, studerende og voksne! MÅ IKKE LUKKE!"

"Terndrup Bibliotek er en ugentlig del af vores kultur og hverdag. Bevar dette i den østlige del af kommunen."

“Uundværligt sted for os bedsteforældre, når vi skal hygge med børnebørn.”

“Dejligt sted at komme for min datter på 1,5 år. Hun elsker det! og jeg kan printe til en god pris.”

“Jeg benytter biblioteket hver uge for at låne film og bøger. Er 94 år. Læser aviser også.”

Karl

“Altid god betjening og hjælp til at finde bogen der mangler.”

“En pause i livet at komme her.”

Søs

“Jeg elsker at kommer her både i Terndrup og i Skørping. NEJ NEJ NEJ.”

Anne Marie

“Det skrevne ord må ikke dø.”

Jannie

“Luk ikke vores bibliotek det vil være en dårlig beslutning.”

Karen